IMPABHTEJLCTBO XABAPOBCRKOI'O KPA4A

INOCTAHOBJIEHHE

01.12.2014 w  448-mp

r. XabapoEckK

O BHECEHWH U3MCHECHHI B paclpeesieHHe CyOCHIAMi KpaeBoro Orokera Oromke-
TaM MYHHIMIAJILHBIX 00pa30BaHUM Kpas Ha COPUHAHCHPOBAHUE PACXOIHBIX 00s3a-
TEIbCTB MYHHUIIMTIAIBHBIX OOpa30BaHWN Kpas MO CTPOUTEIHCTBY, PEKOHCTPYKIIMU
0OBEKTOB KAIlMTAJIBHOTO CTPOUTEIHCTBA MYHHUIMITAIBHOM COOCTBEHHOCTH, BKJIFOUCH-
HBIX B TIEPEUYCHb KPAEBbIX aJPECHBIX WHBECTHIIMOHHBIX TTPoekToB Ha 2014 ron u mia-
HOBBIM Tiepuon 2015 — 2016 romos, yrBep)aeHHOE TTocTaHOBIIeHHEM [IpaBuTteinb-
ctBa Xabaposckoro kpas ot 04 despans 2014 r. Ne 24-np

B cBs3u ¢ uamMeHeHrneM oobema OromkeTHbIX nHBecTHLHE Ha 2014 ron [pa-
BUTEIILCTBO Kpast
ITOCTAHOBJIAET:

BHecTH W3MEHEHHs B paclpe/eieHHe CyOCHIHi KpaeBoro Oromkera Oroi-
’KETaM MYHHULMITAJIbHBIX 00pa30BaHHWH Kpas Ha CO(PHUHAHCUPOBAHHE PACXOTHBIX
0053aTeIbCTB MyHHUIMITATIBHBIX 00pa30BaHHUM Kpasi MO CTPOUTENIBCTBY, PEKOHCTPYK-
IUH OOBEKTOB KAMUTAIBHOTO CTPOUTEIHLCTBA MYHHIIMMAIBHOW COOCTBEHHOCTH,

BKJIFOYEHHBIX B IEPEYCHb KPAEBBIX AaJPECHBIX HHBECTULHMOHHBIX IPOEKTOB Ha
2014 ron u nnanoseii nepuoa 2015 — 2016 ronos, yTBepkI€HHOE TOCTAHOBJIEHHU-
em [IpaBurenscrBa Xabaposckoro kpas ot 04 ¢espaiss 2014 r. Ne 24-nip, u3moxus
€ro B HOBOM peaKkluy (IIPUIIaraeTcs).

B.H. Inopt

11T 04022



YTBEPXJIEHO

MTOCTAHOBJICHHEM
IIpaBuTenbcTBa
XabapoBcKoro kpas

ot 04 despamst 2014 1. Ne 24-nip
(B pemakuuu

MTOCTAHOBJICHHUS
IIpaBuTenbcTBa
XabapoBcKoro kpas

ot 01 nexabps 2014 r. Ne 448-mp)

PACITPEAEJIEHUE

cyOcumuii kpaeBoro Or0/KeTa 010 IKeTaM MyHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHUM Kpas Ha COPUHAHCUPOBAHHE PACXOIHBIX 00SI3aTEIBCTB
MYHHUIIUTIATIBHBIX 00pa30BaHHUM KpPasi IO CTPOUTEITHCTBY, PEKOHCTPYKIIMU OOBEKTOB KAIMUTAIBHOTO CTPOUTEIHCTBA
MyHHULUIATHON COOCTBEHHOCTH, BKIIFOYEHHBIX B IIEPEYEHD K%aeBLIX aIPECHBIX WHBECTHIIMOHHBIX MMPOSKTOB
Ha 2014 ron w mmanoseii iepuoa 2015 — 2016 romos

HauMeHOBaHHE C O0beM OIOKETHBIX UHBECTULIUU
No MYHHUIIUTIAIBHOTO 00pa30oBaHus Kpas, ['maBHBIN pacniopsauTENb c OI/IP[gJI'gICTB a KpaeBoro Orokera
/1t 00BEKTa CTPOUTENBCTBA OIOIKETHBIX CPEJICTB P (rom) (ThIC. pyOII€ii)
(BHI TPAIOCTPOUTEIIHHOM AESTEIIBHOCTH) 2014 ron 2015 ron 2016 rox
1 2 3 4 5 6 7

1. Toponackoi okpyr "T'opox Xabaposck" — 18 366,89 34 468,45 196 568,45

BCETO
B TOM YHCIIE:
1.1. IlepeBoa Ha MPUPOIHBIN Ta3 KUIHITHOTO MHHHCTEPCTBO KHIHITHO-KOM- 2014 — 2015
¢donaa B r. Xabaposcke (moc. MuaycTpu- MyHaapHOTO XO3SHCTBA Kpas
anbHbIi FOkHOTO OKpyTa)

16 500,00
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1.2.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

CrpoutenbcTBO nerckoro caga Ha 230
MeCT B MHKpopaione '"BonouaeBckuit
ropook"

I'oponckoii oxpyr "T'opon Komcomombek-
Ha-Amype" — Bcero

B TOM YHCIJIC:

Herckuit cang Ha 95 MecT B MHKpopail-
one MenneneeBa B r. KomcomMombcke-
Ha-AMype

baccelin nnaBarenbHbl 1Mo yi. JIeHUH-
rpaackoit B r. Komcomoinbcke-Ha-Amype

AMypCKUi MYHULMNIAIBHBIA pPaoOH —
BCETO

B TOM YHCIJIC:

"CTpouTtenbcTBO KOTENbHOUM'" moc. M3-
BECTKOBBIH AMYpPCKOTO MYHHUIIMITAILHO-
ro paiioHa

PacrnipenenmrensHbie ra30MpoBOIBI U Tie-

€BOJI HA MPUPOIHBIH Ta3 >KUIIMIIHOTO
E)OHI[a Awmypckoro paiiona (moc. Hs-
BECTKOBBIH, 1TOC. Dnb0aH

bukuHCcKkMIl MyHMIMINANbHBIA paloH —
BCETO

B TOM YHCIJIC:

[{enTpanbHblii BOTOBOJ TOPOJACKHUX CETEM
Ha TEPPUTOPUU TOPOJICKOTO TOCEJIEHMS
"T'opon buxun"

Herckuit cag va 115 mect mo yi. IIpoes-
kel B 1. bukune

BanuHckult MyHULMNANbHBIM palioH —
BCETO

MHUHHUCTEPCTBO CTPOUTEIILCTBA
Kpast

MHUHHUCTEPCTBO CTPOUTENIHCTBA
Kpast

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

"

MHUHHUCTCPCTBO XHUJTUIITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MHHUCTEPCTBO CTPOUTEIHCTBA
Kpas

2013 - 2017

2013 -2014

2011 -2014

2012 -2015

2014 - 2016

2013 - 2017

2014 - 2015

1 866,89

36 195,30

4 812,30

31 383,00

24 200,00

15 000,00

9 200,00

6 870,20

5 000,00

1 870,20

34 468,45

16 335,00

16 335,00

85 360,00

14 060,00

71 300,00

49 320,00

196 568,45

111 660,00

40 360,00

71 300,00

12 600,00




5.1

6.1.

7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

B TOM YHCJIE:

CouuanbHO-KyJIbTYPHBINA LEHT B
YIBTY

p-n. BeicokoropHeii BaHuHckoro paiioHna

BepxneOypennckuii
PanoH — BCETo

MYHMLIMITAIbHbBIN

B TOM YHCIJIC:

"CTpOUTETBCTBO MOIYJIBHOM KOTEIBHOM"
B moc. OmpkdH BepxneOypennckoro
MYHHIHMITAIEHOTO paioHa

Bszemckuii MyHULMOAIbHBIN padoH —
BCETO

B TOM YHCIJIC:

Jerckuit can Ha 75 mect B noc. [Jopmu-
IoHTOBKa Bsazemckoro parona

Komcomonbeckuii MyHULMNIAIBHBIM paii-
OH — BCETO

B TOM YHCIJIC:

Pacnipenenurenbabie  Ta30TPOBOMBI IS
rasuukanuu sxkuunHoro ¢ouga Kowm-
COMOJIbCKOTO pakioHa (moc. Momoaex-
HbiH, ¢. Jlammsi, ¢. Hoseiit Mup, ¢. Cenu-
XHUHO)

CrpoutensctBo mMunu-I'PC u rasompo-
BOJIOB JIJisi 0OECIEeUeHUsT TPUPOIHBIM Ta-
30M ¢. berbro KomcomMonbsckoro paiiona

[IIkona va 80 MecT ¢ HeTCKUM CaaoOM Ha
20 mect B noc. Naguuubiii Komcomosin-
CKOro palioHa

CrpoutenbctBo Jloma KyIbTypbl Celb-
ckoro mocenenus 'Cemo  Bepxusas
OKoHB"

MHUHHUCTEPCTBO CTPOUTENILCTBA
Kpast

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MHHUCTEPCTBO CTPOUTEIIHCTBA
Kpas

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MHUHHUCTEPCTBO CTPOUTEIILCTBA
Kpast

2011 -2016

2008 —2014

2014 - 2016

2012 -2017

2014 - 2015

2013 - 2017

2014 - 2015

30 600,00

30 600,00

128 036,90

16 900,00

84 000,00

18 136,90

3 000,00

49 320,00

51 000,00

51 000,00

65 352,45

50 352,45

15 000,00

12 600,00

50 200,00

50 200,00

101 708,00

35 000,00

66 708,00
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8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

94.

95.

10.

10.1.

11.

3naHue COPTKOMITICKCA 1o yi. Peunas,
I B moc. Cuexnsiii KomMcomMombckoro
MYHHIMITAIBHOTO paiioHa XabapoBCKOTo
Kpas

MyHuumnansHeli paiioH umenu Jlazo —
BCETO

B TOM YHCJIC:

Pacnipenenurenbabie  Ta30TPOBOIBI IS
ra3u(UKaIMK KUITHIIHOTO (hoHaa palioHa
umenn Jlazo (pn. IlepesicnaBka, pn. Xop,
nioc. [lepesicmaBka-2, ¢. Moruneska, c. ['po-
nexkoBo, c. ['eoprueska, c. ExarepuHo-
CJIaBKa, C. {Ipod)a, c. baza /Ipoda, c. Ho-
BOCTPOMKA

CrpoutenbctBo kotenpHou No 1 (Llen-
TpajbHasi) MOC. XOP MYyHHUIUNAIBHOTO
paiiona umenu Jlazo XabapoBckoro kpas

CrtpoutenbctBo koTeiabHOM Ne 2 (Men-
neieeBa) moc. XOp MYHHIMITATBHOTO
paiiona umenu Jlazo XabapoBckoro kpas

Herckuit cag Ha 60 mect B moc. Cura
MYHHIIHIAIBHOTO palioHa uMeHH Jla3o

Jetckuii can B pr. XOp MyHULUIIATIBHOTO
pationa umen Jlaszo

Hanaiickuit MyHuUMNanbHbIM palioH —
BCETO

B TOM YHCIJIC:

"[lenTpann30BaHHOE BOJAOCHA0KEHUE W
BoJ0OTBeeHne B ¢. Tpounkoe" Hanaii-
CKOTO MYHHULIMTIAJIBHOTO PaoHa

Huxonaesckuii MyHHLIMIIAIBHBIA palioOH —
BCETO

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

"

MHHUCTEPCTBO CTPOUTEIIHCTBA
Kpas
"

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

2014 - 2015

2012 -2017

2012 -2014

2012 -2014

2012 -2014

2014 - 2016

2012 -2016

6 000,00

125 329,80 106 500,00

8 150,00 50 000,00

53 050,00

56 000,00

8 129,80
56 500,00

5 000,00

5 000,00

30 407,70 1 940,00

105 500,00

50 000,00

55 500,00

30 000,00

30 000,00




11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

12.

12.1.

12.2.

13.

13.1.

13.2.

B TOM YHCIJIC:

"CTpouTenbCTBO BOAO3a00pa UIsi BOAO-
CHAOKEHHUS HACEJIEHUA II0CEIKA XO3sIH-
CTBEHHO-IIUTHEBOU BOIOM" B moc. MHoO-
roBepiinHHbIN HukomaeBckoro MyHHUIu-
MaJIbHOTO parioHa

lMasudukarus KUIMITHOTO cl%gHz[a B . Hu-
KonaeBcke-Ha-Amype u c¢. Kpacuoe Hu-
KOJIA€BCKOTO MYHMIIMIIAJBHOTO palioHa

PexoHcTpykuMs 37aHUSA TJIaBATEIBHOTO
OacceitHa B . HukomnaeBcke-Ha-Amype.
Kposns

3nanue mwiaBareabpHOroO Oacceina B r. Hu-
KOJIaeBCcKke-Ha-AMype. Bropas odepens.
CroopTuBHBIH 3aI1 (PEKOHCTPYKIHS )

MyHuumnanbHeii paitod umMenu [lonunHel
Ocunenko — Bcero

B TOM YHCIJIC:

%eTCKHﬁ cax Ha 140 Mecr B C. UMEHH
onuHbl OCUTIEHKO

Kommieke comuanbHBIX YUpEKICHHH B
COCTaBE HAYAJIILHOM IIKOJBI, JIETCKOTO
caja, KyJbTypHO-IOCYTOBOTO IIEHTPa B
c. Bmagumuposka MYHHUILAIATIBHOTO
pariona umenH Ilomuaer OcuneHko

ConHeuHbII MYyHULMTNAJIBHBIM palioH —
BCETO

B TOM YHCIJIC:

"CTpPOHUTEIBCTBO YTOJIBHON KOTEIIbHOU"
moc. AmMrynb COTHEYHOTO MYHHIUTIATb-
HOTO paloHa

Herckuii cam Ha 95 mect B moc. [lyku

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MHUHHUCTEPCTBO CTPOUTENIHCTBA
Kpast

MHHUCTEPCTBO CTPOUTEIIHCTBA
Kpas
"

MUHHUCTCPCTBO KUJIUITHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO34UCTBA Kpast

MHUHHUCTCPCTBO CTPOUTCIIBCTBA

2010 —-2015

2012 -2015

2013 -2014

2011 -2015

2014 - 2016

2014 - 2017

2010 -2014

2014 - 2015

5 000,00

5 309,60

20 098,10

1 000,00

1 000,00

70 249,89

21 415,51

1 000,00

1 940,00

111 000,00

101 000,00

10 000,00

68 450,00

84 000,00

74 000,00

10 000,00

68 438,70




1 2 3 4 5 6 7
ComHevHOTO panoHa Kpas
13.3. Jlerckuii can Ha 110 mect B moc. ['opun -"- 2014 - 2016 1 000,00 68 450,00 68 438,70
Comneunoro paiioHa
13.4. Jlerckuii cag Ha 75 MECT B CEJIbCKOM IIO- -"- 2011 -2014 46 834,38
cenennn "Cenmo Konmon" Comnednoro
parioHa
14, VYapuckuii MyHUIUMAIBHBIA palioH — 35220,84 33 200,00 195 974,85
BCETO
B TOM YHUCJIE!
14.1. CtpoutenbctBo BJI W monacraHmuii  MUHHCTEPCTBO XXKWIMIIHO-KOM- 2014 — 2018 3 000,00 18 000,00
HanpspkenueM 110/35/10 kB st snex- MyHanmbHOTO XO3SICTBA Kpast
TpU(DUKAIUH HACEIICHHBIX MYHKTOB Y JIb-
YCKOro paioHa
14.2. Jlerckuit cax B c. TaxTa Yipuckoro paii- mMuHHCTEpcTBO cTpoutTenscTBa 2013 —2014 25 220,84
OHa Kpast
14.3. IlIkoma B c. MapuuHckoe Yibpuckoro paii- -"- 2011 -2017 10 000,00 10 000,00 75 419,85
OHa
14.4. Tlpuiikoybabii  uHTEpHAT. CrHATBHBIN -"- 2014 - 2016 20 200,00 102 555,00
kopryc Ha 35 mect B moc. Teip Yabucko-
ro palioHa
15. XabapoBckuii MyHHIIMITATBHBIA PAHOH — 161 568,43
BCETO
B TOM YHUCJIE!
15.1. PacripenenurenbHble Ta30MpPOBOABI IS MHUHHCTEPCTBO KHiMIIHO-koM- 2012 -2016 52 000,00
ra3suUKaIy KUIMIMHOTO (oHAa Xaba- MYHAJbHOTO XO3SHCTBA Kpas
poBcKkoro pariona (rmoc. Marseeska, ¢. bbi-
ynxa, c. BuHorpagoska, c. Boponex-
ckoe-3, c. Muuypunckoe, ¢. Denoposka,
¢. Ocunosas Peuxa)
15.2. MUHHCTEPCTBO cTpouTenbcTBa 2013 — 2014 12 166,53

%eTCKHﬁ cag Ha 110 mect B c. Kusse-
OJIKOHCKOEe ~ XabapoBCKOTO

MYHHIIU-
MajJbHOTO palioHa

Kpast




1 2 3 4 5 6 7
15.3. IlIkona na 500 mect B ¢. Bocrounoe Xa- -"- 2012 -2013 86 584,00
06apOBCKOTO MYHHIMIIAIBHOTO palioHa
15.4. 3nanne "Kommyekc coumuanbHbIX yupe- - 2013 -2014 10 817,90
JKJICHUH B COCTaBE HAYaIbHOM IIIKOJIbI,
JIETCKOTO cana, denbamepcko-
aKymepCKoro HKTa" B C. YIHKa-

HaumonanbHoe XabapoBCKOro MyHHIH-
MaJLHOTO PaoHa

Bcero 668 045,95 627 925,90 956 650,00




